ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 1941/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   An Giang, ngày 01 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án đào tạo, bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng quản lý xây dựng và

phát triển đô thị đối với công chức lãnh đạo, chuyên môn về đô thị các cấp

trên địa bàn tỉnh An Giang, giai đoạn 2024 - 2030

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1413/QĐ-BXD ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng về việc ban hành chiến lược Phát triển nguồn nhân lực

ngành Xây dựng giai đoạn 2022 - 2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 4396/TTr-SXD

ngày 21 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này “Đề án đào tạo, bồi dưỡng

kiến thức, kỹ năng quản lý xây dựng và phát triển đô thị đối với công chức lãnh

đạo, chuyên môn về đô thị các cấp trên địa bàn tỉnh An Giang, giai đoạn 2024 -

2030”.

Điều 2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Tài chính,

Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện Đề án hiệu quả và định kỳ hàng năm báo cáo kết quả về Ủy

ban nhân dân tỉnh để biết, cho ý kiến chỉ đạo khi cần thiết.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám

đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã,

thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng;

- TT. UBND tỉnh;

- Website An Giang;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: P TH, HCTC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:19:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!